



Ici, on bâtit demain avec vous

X 1/3 50/23/792/197 01AA23B1266N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

N° CLIENT 83002390

46090 FRANCOULES

FACTURE N° 186822

du 15.06.25

Votre N° SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 734053 DU		2.06.25				
27090	NAISSANCE DROITE A/BORD 80	2	PI	4,2260	8,45	2
50673						
255065	TALON 1/2 ROND 250	6	PI	1,3570	8,14	2
50525						
BON DE LIVRAISON N° 734337 DU		2.06.25				
Vos Réf.: D POT CLIENT						
673490	TUI.CAN.50 LANG.V.TER.TBL	250	PI	0,9300	232,50	2
2,7KG - 250/P 1CL ENV.12/M²						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	250	PI	0,0100	2,50	2
584569	PALETT.TUILES TERREAL	1	PI	24,0000	24,00	2
TER						
233643	GOUTTIERE 1/2 RDE 25 SP 4M NAT	6	PI	25,0700	150,42	2
204665000						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	6	PI	0,0091	0,05	2
87149	COLLIER DESC.EMB.TARAUD. 80 FM	50	PI	145,8600	72,93	2
3471007	ECR.S.TOIT AERO 3 HPV REFLEX	3	PI	165,1900	495,57	2
50MX1,5M 180G/M2 R3 12RL/PAL						
233629	BANDE SOLIN BISEAU 204204	5	PI	6,9000	34,50	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	5	PI	0,0018	0,01	2
601476	RAC.TUI.PLAT.VEL.EDP 0000 CK02	2	PI	68,5600	137,12	2
55X78	GRIS/POS.TRAD.TUI.PLAT					
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	2	PI	0,0200	0,04	2
A REPORTER :					1166,23	
						BRUT HT
						FF
						NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE
TAUX
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA				

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9003 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/3 50/23/793/197 01AA2381266N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement :

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 186822

du 15.06.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 2

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
		REPORT			1166,23	
1015481	FEN.WHITEFINISH GGL CK02 2076	1	PI	306,1400	306,14	2
FEN.ROT.BOIS CONFORT 55X78						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	1,0000	1,00	2
1078635	TUI.CHAT.20X30 KIT3PI ALEZANE	10	PI	54,9300	549,30	2
4,7KG - 130/PAL - REF 510.21						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	10	PI	0,0035	0,04	2
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A	1	PI	65,0000	65,00	2
BON DE LIVRAISON N° 733303 DU 12.06.25						
Vos Réf.: D POT CLIENT						
Selon votre Devis N. 601550						
1015481	FEN.WHITEFINISH GGL CK02 2076	1	PI	306,1400	306,14	2
FEN.ROT.BOIS CONFORT 55X78						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1,000		1,0000	1,00	2
a livrer depot client debut						
juin						
BON DE LIVRAISON N° 734051 DU 12.06.25						
981856	KERAFIX HP SPE.TERR.BGE 25KG	5	PI	24,2500	121,25	2
49/PAL						
ECHEANCE 31/07/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ					2511,46	BRUT HT
					4,64	ECO-PART
						FF
					2516,10	NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

VENTILATION PAR TAUX DE TVA				
BASE	2516,10			ECO-TAXE
TAUX	20,00			POIDS LOURDS
MONTANT	503,22			

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER
	3019,32E

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9G03 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619

X 3/3 50/23/794/197 01AA2381266N3TF 2 203

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

CLIENT 83002390

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9G03 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619